平成 26 年 11 月 13 日

各   位

会 社 名 ユニデン株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 藤本 秀朗

コード番号 6815（東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 志記 壮一郎

電 話 番 号 03-5543-2812

平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成26年５月14日に公表しました平成27年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と本日公表の実績に差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値の差異（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 百万円

7,740

百万円

690

百万円

665

百万円

510

円銭

8.66

実 績 値 （ B ） 8,230 431 495 288 4.89

増 減 額 （ B - A ） 490 △259 △170 △222

増 減 率 （ ％ ） 6.3 △37.6 △25.6 △43.6

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成26年３月期第２四半期）
11,628 615 698 760 12.91

２．差異の理由

  第２四半期連結累計期間の業績につきましては、売上高はほぼ当初の計画通り推移いたしました。

  営業利益、経常利益及び四半期純利益につきましては、北米市場における無線通信・応用機器の販売が伸び

悩んだことにより、当初の予想を下回る結果となりました。

  なお、平成 27 年３月期通期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）の連結の業績予想及び、平成 27 年

３月期配当予想につきましては、変更ございません。

（注） 業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上